IЧtЛ{ШЦШАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ_ЖДЕНИЕ
срЕдIяrI оБщЕоБрАзовАтЕльнАя школА <<Синтез>> IIгт. шдхтЁрск

углЕгорского городского окрутА сАхАлинской оБлАсти

прикАз

21.11.2024 Nil 01_18-27б

О внесении изменений в приказ ЛЪ 01-18-130 от 26.08.2024
'

<(Об о,рганизации питания в 2024-2025 учебном году>>

В целях организации качественного сбалансированного
обуrающихся, П Р И К А З Ы В А Ю :

питания

1. Внести в прикЕlз J\Ъ 01-18-1З0 от 2б.08.2024 кОб организации питаниrI

в 2024-2024 учебном году> (далее - Приказ) следующие изменениrI:
- изложить Приложение Nэ 1 прик€ва от 26.08.2024 г. Ng 01-18-130 в части

состава бракеражной комиссии в следующей редакции:

2. Настоящий прик€в вступает в сиJIу с 25.I|.2024,
3. Заместителю директора по ВР Рейхман Г.Е. разместить настоящий

прик€lз на официалъном сайте школы.
4. Секретарю руководитеJuI Рудых Е.А. ознакомить с прик€lзом

заведующего производством Карпекину С.Э., членов бракеражной комиссии (ул.

Интернацион€tльн 4яо д. 27 ).

5. Контроль за исrтолнением приказа оставляю за собой.

ул. Мира, 15А ул. Интернацион€Lпьная, 2'7

1. .Щенисенко А.С., директор
школы;
2. Рейхман Г.Е., заместитель
директора по ВР;
З. Шульгина Г.И, фельдшер
школы;
4.Семеренко С.Г., заведующая
производством.

1. Климова Н.В., )пIитель;
2. Ермолаева В.А., учитель
дефектолог;
з. ТТIевченко И.^., )л{итель
начаJIьных классов;
4. Каракова Н.В., заведующий
хозяйством.

.Щиректор А.С. ,,Щенисенко